关于蚌埠市2013年政法干警培养体制改革试点招录
资格复审工作有关事项的公告
各位考生：
根据《安徽省2013年政法干警招录培养体制改革试点工作实施方案》（皖政法〔2013〕43号）等规定，现就我市2013年政法干警培养体制改革试点招录资格复审工作公告如下：
一、资格复审人选、时间及地点
1、人选：入围体能测评或面试人员（见附件）；
2、时间：11月8日8:00—12:00，14:30—17:30；
3、地点：蚌埠市人事考试基地（解放路立交桥东南侧，原蚌埠技师学院教学楼）；
4、乘车路线：乘坐105、107、117、128路公交车至宏业二村站下。
二、须提供的证件、材料
资格复审时，考生须提供有效居民身份证、学历证书、笔试准考证、网上报名资格审查表等有关材料。招录职位有学位等要求的，须提供学位证书等证件、材料。同时，退役士兵还须提供本人退伍证和负责其退役安置工作的县级民政部门出具的退役证明、本人或家庭户口簿；全日制普通高校应届毕业生还须提供省级教育主管部门签发的《全日制普通高等院校2013年应届毕业生就业报到证》；服务基层项目人员还须提供：①国家或省级项目主管部门的录取批件或聘任（服务）期满后颁发的相关合格证书；②本人项目聘任（服务）所在地县级组织人事等部门出具的服务期满考核合格证明、材料；③中央有关部委及其他省、市、自治区组织选拔的安徽籍人员，还须提供籍贯、户籍证明材料。以上材料均需原件和复印件。

三、注意事项：

1、凡与报考条件要求不符的，或不能提供规定证件材料的，或不在规定时间接受资格复审的，取消其参加体能测评或面试的资格。因取消资格等原因出现体能测评或面试人选缺额的，按规定时间在同职位笔试达线人员中依笔试成绩高低顺序等额递补后再进行资格复审。
2、资格复审人选根据职位招录计划数，按照3:1的比例，从同职位笔试成绩达到最低控制合格分数线人员中确定（《行政职业能力测试》成绩的最低合格控制分数线为50分）。不足规定比例的按实际人数确定。最后一名如有多名考生笔试成绩相同的，一并确定为资格复审人选。

3、人民警察职位考生缴纳体能测评费用55元，其他职位考生缴纳面试费用70元。人民警察职位考生现场领取体能测评通知书。暂不领取面试通知书，待面试工作具体事宜确定后，另行公告。
4、资格复审合格后，考生准考证上加盖市人力资源和社会保障局公务员管理科公章，作为今后参加体能测评、面试、体检的重要证件之一，请妥善保管。
5、如考生本人因故无法亲自办理，可委托他人办理，被委托人需携带有效居民身份证和考生本人上述有关证件、证明材料办理。

6、不接受电子邮件、信件等形式的资格复审材料。
请各位考生密切关注蚌埠市人力资源和社会保障局网站，并保持通信畅通，以后的资格复审递补、体能测评、面试、体检、考察、审批录用等相关信息均在以上网站发布。

附件：蚌埠市2013年政法干警培养体制改革试点招录资格复审人员名单
               蚌埠市人力资源和社会保障局
                2013年11月5日
PAGE
1